SLIMSAS 8654 8i to 2x HD
MiniSAS 4i
PT-SAS-SL8-43X2-LLL
A.C
J.C
A.H
A.CA.H
ITEM NO.
PT-SAS-SL8-43X2-250
LENGTH (LLL)
250mm ± 15
500mm ± 15
750mm ± 15
1000mm ± 15
PT-SAS-SL8-43X2-500
PT-SAS-SL8-43X2-750
PT-SAS-SL8-43X2-1000
PT-SAS-SL8-43X2-700 700mm ± 15
PT-SAS-SL8-43X2-LLL
A.C
J.C
A.H
SLIMSAS 8654 8i to 2x
HD MiniSAS 4i
A.CA.H